BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Poignée de coulissant SMASH - mobile

CROISEE DS wcosty

Descriptif détaillé

Poignée de manceuvre pour coulissant SMASH.
Carré de 7 mm.
Kits de fixation non fournis en montage double, vis fournies

\ en montage simple.

s

Tableau des références produits


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

REFERENCE FO

377717

377718

377719

377720

377721

377722

377723

377724

377725

377726

377727

377728

377729

377730

377731

377732

377733

377734

377735

377736

REF. EPAISSEUR

DS6555

DS6555

DS6555

DS6555

DS6555

DS6555

DS6555

DS6555

DS6555

DS6555

DS6554

DS6554

DS6554

DS6554

DS6554

DS6554

DS6554

DS6554

DS6554

DS6554

Yy ¥y

URNISSEUI:MONTAGE

Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout
Simple / dout

Simple / dout

INT. / EXT.

Intérieur
Intérieur
Intérieur
Intérieur
Intérieur
Intérieur
Intérieur
Intérieur
Intérieur
Intérieur
Intérieur
Intérieur
Intérieur
Intérieur
Intérieur
Intérieur
Intérieur
Intérieur
Intérieur

Intérieur

SENS

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

COULEUR

Blanc 9016 s

Blanc 9016 s

Blanc 9010 b

Blanc 9010 b

Gris alu 9006

Gris alu 9006

Anthracite 7C

Anthracite 7C

Noir 9005 me

Noir 9005 mz

Blanc 9016 s

Blanc 9016 s

Blanc 9010 b

Blanc 9010 b

Gris alu 9006

Gris alu 9006

Anthracite 7(

Anthracite 7(

Noir 9005 mze

Noir 9005 mze

PROFIL
32340 mm
32340 mm
32340 mm
32340 mm
32340 mm
32340 mm
32340 mm
32340 mm
32340 mm
32340 mm
40 a 50 mm
40 a 50 mm
40 a 50 mm
40 a 50 mm
40 a 50 mm
40 a 50 mm
40 a 50 mm
40 a 50 mm

40 a 50 mm

40 a 50 mm







