

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

Poignée de coulissant SMASH - mobile

CROISEE DS





Descriptif détaillé

Poignée de manœuvre pour coulissant SMASH. Carré de 7 mm.

Kits de fixation non fournis en montage double, vis fournies en montage simple.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	RÉF. FOURNISSE	URMONTAGE	INT. / EXT.	SENS	COULEUR	EPAISSEUR PROFIL	VENDU PAR
377717	DS6555	Simple / douk	Intérieur	Droite	Blanc 9016 s	32 à 40 mm	1
377718	DS6555	Simple / douk	Intérieur	Gauche	Blanc 9016 s	32 à 40 mm	1
377719	DS6555	Simple / douk	Intérieur	Droite	Blanc 9010 b	32 à 40 mm	1
377720	DS6555	Simple / douk	Intérieur	Gauche	Blanc 9010 b	32 à 40 mm	1
377721	DS6555	Simple / douk	Intérieur	Droite	Gris alu 9006	5 32 à 40 mm	1
377722	DS6555	Simple / douk	Intérieur	Gauche	Gris alu 9006	5 32 à 40 mm	1
377723	DS6555	Simple / douk	Intérieur	Droite	Anthracite 7	C 32 à 40 mm	1
377724	DS6555	Simple / dout	Intérieur	Gauche	Anthracite 7	32 à 40 mm	1
377725	DS6555	Simple / dout	Intérieur	Droite	Noir 9005 m	a 32 à 40 mm	1
377726	DS6555	Simple / douk	Intérieur	Gauche	Noir 9005 m	a 32 à 40 mm	1
377727	DS6554	Simple / dout	Intérieur	Droite	Blanc 9016 s	40 à 50 mm	1
377728	DS6554	Simple / dout	Intérieur	Gauche	Blanc 9016 s	40 à 50 mm	1
377729	DS6554	Simple / douk	Intérieur	Droite	Blanc 9010 b	40 à 50 mm	1
377730	DS6554	Simple / douk	Intérieur	Gauche	Blanc 9010 b	40 à 50 mm	1
377731	DS6554	Simple / douk	Intérieur	Droite	Gris alu 9006	6 40 à 50 mm	1
377732	DS6554	Simple / douk	Intérieur	Gauche	Gris alu 9006	6 40 à 50 mm	1
377733	DS6554	Simple / douk	Intérieur	Droite	Anthracite 7	0 40 à 50 mm	1
377734	DS6554	Simple / douk	Intérieur	Gauche	Anthracite 7	C 40 à 50 mm	1
377735	DS6554	Simple / douk	Intérieur	Droite	Noir 9005 m	a 40 à 50 mm	1
377736	DS6554	Simple / douk	Intérieur	Gauche	Noir 9005 m	a 40 à 50 mm	1





